



Biała Podlaska, dnia 23.09.2025 r.

Zamawiający:

Gmina Miejska Biała Podlaska
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska
NIP: 5372335662, REGON: 030237380

Zmiana treści SWZ, zmiana terminu składania ofert, zmiana ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa sali gimnastycznej w budynku szkolnym ZSZ nr 1 na pracownię nauki zawodów oraz budowa windy zewnętrznej dla budynku szkolnego ZSZ nr 1”, nr postępowania: ZP.271.1.17.2025.EZ2

Zamawiający uzupełnia dokumentację o Projekt Techniczny Instalacji Niskoprądowych.

I. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu **26.09.2025 r. do godziny 12:00**

II. Mając na uwadze powyższe, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVI. SWZ, ust. 1:

Jest:

*„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 24.10.2025 r.**”*

Powinno być:

*„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 25.10.2025 r.**”*

2. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVII. SWZ, ust. 2 i 4:

Jest:

*„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 25.09.2025 r. do godziny 12:00.***

*4. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu: 25.09.2025 r. o godzinie 13:00.**”*

Powinno być:

*„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 26.09.2025 r. do godziny 12:00.***

*4. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu: 26.09.2025 r. o godzinie 13:00.**”*

III. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:

1. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.1.) Termin składania ofert:
2025-09-25 12:00

w ogłoszeniu powinno być:
2025-**09-26** 12:00

2. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.3.) Termin otwarcia ofert:
2025-09-25 13:00

w ogłoszeniu powinno być:
2025-**09-26** 13:00



- 3. w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.4.) Termin związania ofertą:
do 2025-10-24
w ogłoszeniu powinno być:
do 2025-**10-25**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zamawiający udostępnia projekt techniczny instalacji niskoprądowych.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu